

INFORMATOR DLA RODZICÓW/OPIEKUNÓW PRAWNYCH W SPRAWIE REKRUTACJI DO ODDZIAŁÓW ŻŁOBKOWYCH W PUBLICZNYM PRZEDSZKOLU NR 7 W KLUCZBORKU W ROKU SZKOLNYM 2024/2025

SZANOWNI RODZICE!

Przekazujemy niezbędne informacje dotyczące przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego dzieci do lat 3 z Gminy Kluczbork, do oddziałów żłobkowych w Publicznym Przedszkolu Nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi w Kluczborku od 1 września 2024 roku.

W roku szkolnym 2024-25 siedzibą oddziałów żłobkowych będzie Publiczne Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku ul Norwida 19.

I. Rekrutacja do Oddziałów Żłobkowych w Publicznym Przedszkolu Nr 7 w Kluczborku.

Naczelną zasadą naboru jest zasada powszechnej dostępności.

1. Rekrutacja do Oddziałów Żłobkowych odbywa się elektronicznie po uprzednim zalogowaniu się na stronie naboru elektronicznego <https://nabor.pcss.pl/kluczborkgw> i wypełnieniu dokumentów w **tym samym czasie, w którym odbywa się nabór do przedszkoli.**
2. Rodzice dziecka obecnie uczęszczającego do oddziałów żłobkowych i deklarującego kontynuację, wypełniają **deklarację** w terminie **od 4 marca do 18 marca 2024r.**
3. Rodzice zapisujący dziecko po raz pierwszy do oddziałów żłobkowych, wypełniają **wniosek z załącznikami w formie elektronicznej** w terminie **od 20 marca do 19 kwietnia 2024r.**
4. Wypełniony wniosek wraz z załącznikami należy przesłać z poziomu konta w systemie nabór do Oddziałów Żłobkowych lub dostarczyć do Publicznego Przedszkola Nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi.

UWAGA!

5. W przypadku, gdy liczba miejsc do Oddziałów Żłobkowych będzie mniejsza od liczby złożonych wniosków, rekrutacja będzie odbywać się na podstawie **kryteriów wydanych Zarządzeniem Nr 2.2023 Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi w Kluczborku z dnia 04.01.2023r.**

Kryteria naboru wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym:

- 1) dziecko z orzeczoną niepełnosprawnością - 10 pkt.
- 2) dziecko z rodziny wielodzietnej - 10 pkt.
- 3) dziecko rodziców/opiekunów prawnych pracujących/uczących się w systemie dziennym -8 pkt.
- 4) dziecko rodzica/opiekuna prawnego/ z orzeczoną niepełnosprawnością – 3 pkt.
- 5) dziecko mające rodzeństwo w oddziałach żłobkowych – 3 pkt.

W przypadku, gdy liczba kandydatów, którzy uzyskali taką samą liczbę punktów jest większa od liczby miejsc, kryterium dodatkowym jest kwalifikacja kandydatów w oparciu o wiek. Kwalifikacja kandydatów rozpoczyna się od najmłodszych uwzględniając rok, miesiąc i dzień urodzenia – 1 pkt.

Informacja o obowiązujących kryteriach rekrutacji w Oddziałach Żłobkowych będzie umieszczona 4 marca br. na tablicy ogłoszeń przedszkola oraz na jego stronie internetowej.

6. Stosowne dokumenty do Oddziałów Żłobkowych wynikające z wybranych kryteriów naboru, będzie można wydrukować ze strony naboru w Publicznym Przedszkolu Nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi w Kluczborku.

Uwaga! Kolejność złożenia wniosku nie ma wpływu na przyjęcie dziecka do oddziałów żłobkowych.

Harmonogram –ważne daty i czynności rodzica w postępowaniu rekrutacyjnym.

Data		Etap rekrutacji/ czynności rodzica
od	do	
Kontynuacja uczęszczania do oddziałów żłobkowych		
4 marca	18 marca	Przyjmowanie deklaracji o kontynuowaniu pobytu dziecka w oddziałach żłobkowych, przyjmowanie zawiadomień o rezygnacji z usług świadczonych przez oddziały żłobkowe.
Postępowanie rekrutacyjne do oddziałów żłobkowych		
20 marca	19 kwietnia	Rejestracja w systemie wniosków o przyjęcie dziecka do oddziałów żłobkowych.
20 marca	22 kwietnia (godz.15.00)	Złożenie w przedszkolu wniosku o przyjęcie wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów rekrutacyjnych (oświadczeń, zaświadczeń, kopii dokumentów). Wniosek i dokumenty mogą być przekazane: <ul style="list-style-type: none"> • poprzez system naboru podpisując wniosek profilem zaufanym lub, • przez przesłanie skanów lub zdjęć z poziomu konta w systemie nabór lub, • w formie papierowej poprzez wrzucenie do skrzynki znajdującej się w holu przedszkola lub • osobiście do sekretariatu przedszkola.
22 kwietnia (godz.15.00)		Zakończenie naboru
23 kwietnia	26 kwietnia	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie i dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów rekrutacyjnych.

29 kwietnia (do godz. 12.00)	Opublikowanie list kandydatów przyjętych i nieprzyjętych na stronie rekrutacji przedszkola i na tablicy ogłoszeń w holu przedszkola.	
01 czerwca (godz.8.00)	30 czerwca (do godz.15.00)	Potwierdzenie przez Rodzica w sekretariacie przedszkola woli skorzystania z miejsca dla dziecka w oddziałach żłobkowych od dnia 1 września 2024r.

KONTAKT:

Publiczne Przedszkole Nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi w Kluczborku
tel. (77) 418 22 12

Kluczbork 30.01.2024r.